
Petr S. (Awals) ID 307805 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 7:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkujeme za Váš nákup v našem obchůdku. Platební podmínky posíláme do 24 hodin, ale snažíme se co nejdříve. Balíčky
odesíláme v den připsání platby, nejdéle druhý den po připsání.

 POKUD PLATBA NEDORAZÍ DO TÝDNE, bez jakéhokoliv vysvětlení, ZBOŽÍ VRACÍME ZPÁTKY DO PRODEJE !!!

 Oblečení - secondhand řadíme do 4. kategorií:

 1) nové - věci nové s visačkou nebo outlet - je zcela nové (nejedná se o second-hand) oblečení, neprodané během sezóny.
Pochází od velkých výrobců, hypermarketů nebo obchodních domů.

 2) jako nové, super stav - bez známek nošení nebo minimálního

 3) dobrý stav - dobře nositené věcičky, na kterých je nošení již trochu vidět - může se objevit žmolík, pidi dirka, menší oprání -
většinou v popisu

 4) věci na donošení - věci s vadou, vada vždy popisu. Věci určené na zahradu :-)

 Secondhand - jedná se o nošené oblečení. Věcičky se snažíme detailně popisovat. Pokud budete mít nějaký dotaz, klidně se
ptejte. Potřebujete něco přeměřit? Napište nám :-)

 Naším cílem je Vaše spokojenost, krásné a kvalitní oblečení za rozumné ceny :-)

 Děkujeme Lucka a spol. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

